
 

Parengė Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 

 

 

 

 

NACIONALINĖ VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

LABORATORIJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

2023 METŲ SAUSIO – BIRŽELIO TARPINIŲ  

FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  









NACIONALINĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

LABORATORIJOS 

2023 METŲ SAUSIO-BIRŽELIO TARPINIŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

SUTRUMPINTAS AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

 

I. BENDROJI DALIS 

 

Nacionalinės visuomenės sveikatos priežiūros laboratorijos (toliau - NVSPL) bendrieji 

duomenys per ataskaitinį laikotarpį nepasikeitė. Bendroji informacija aprašyta 2022 metų finansinių 

ataskaitų rinkinyje. 

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas pagal 2023 m. birželio 30 d. duomenis, teikiamose 

ataskaitose visi duomenys išreikšti nacionaline valiuta – eurais ir euro centais. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

NVSPL finansinės apskaitos ir personalo administravimo funkcijas centralizuotai atlieka 

Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras (toliau – NBFC). NVSPL taikoma apskaitos politika yra 

patvirtinta NBFC direktoriaus įsakymu ir skelbiama NBFC interneto puslapyje https://nbfc.lrv.lt.  

Ataskaitiniu laikotarpiu apskaitos politika ir apskaitiniai įverčiai iš esmės nesikeitė. 

 

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

 

Ataskaitiniu laikotarpiu esminių apskaitos klaidų nepastebėta. 

Atidėjinių, neapibrėžtųjų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto NVSPL neturi.  

Per ataskaitinį laikotarpį sprendimų dėl teisinių ginčų, kurie būtų turėję įtakos finansinėms 

ataskaitoms, nebuvo. 

Reikšmingų įvykių po paskutinės tarpinio ataskaitinio laikotarpio dienos NVSPL nebuvo. 

 

https://nbfc.lrv.lt/

